
www.cmv.es.gov.br/diario

DIÁRIO OFICIAL
      DO PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Vitória/ES  

Vitória (ES) Quinta Feira, 23 de Dezembro de 2021.  Edição 1749 Ano IX

ATO DA PRESID  ÊNCIA Nº 116/2021  

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, no uso de suas atribuições legais, na
forma do art. 35, da Resolução nº 2.060/2021 (Regimento Interno), 
 

RESOLVE:

Art. 1º.  Anunciar e Homologar a composição da Comissão Representativa, na forma
do art. 35, inciso IX, alínea “a”, da Resolução nº 2.060/2021 (Regimento Interno)
conforme anexo único.

Art. 2º. Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação. 

Palácio Atílio Vivácqua, 22 de dezembro de 2021

DAVI ESMAEL
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ANEXO ÚNICO

I – Comissão Representativa

PRESIDENTE Davi Esmael  (PSD)

Membro Titular Aloísio Varejão (PSB)

Membro Titular Anderson Goggi (PTB) 

Membro Titular André Brandino (PSC) 

Membro Titular Armandinho Fontoura (Podemos)

Membro Titular Camila Valadão (PSOL)

Membro Titular Dalto Neves (PDT)

Membro Titular Denninho Silva (Cidadania)

Membro Titular Duda Brasil (PSL)

Membro Titular Gilvan da Federal (Patriota)

Membro Titular Karla Coser (PT)

Membro Titular Leandro Piquet (Republicanos)

Membro Titular Luiz Paulo Amorim (PV)



DIÁRIO OFICIAL
      DO PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Vitória/ES  

Vitória (ES) Quinta -  Feira, 23 de Dezembro de 2021  Edição 1749 Ano IX

SERVIÇO DE APOIO ÀS COMISSÕES PERMANENTES

TERMO DE COMPARECIMENTO

1ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA 1ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 19ª
LEGISLATURA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de maio do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), no
Plenário  Maria  Ortiz,  situado  na  Câmara  Municipal  de  Vitória,  às  09  horas,
compareceu os Senhores Vereadores Leandro Piquet e Duda Brasil, para abertura da
reunião da Comissão de Constituição e Justiça, agendada e comunicada previamente
aos Membros desta Comissão. O Senhor Vereador Leandro Piquet aguardou o prazo
regimental de quinze minutos, findo o prazo e diante da falta de quórum regimental
para o início  da reunião,  determinou,  por fim,  a lavratura do presente Termo de
Comparecimento, que após lido, vai assinado pelo Senhor Presidente desta Comissão,
Vereador  Leandro  Piquet.  Eu,  Francisco  Victor  Largura Garcia,  Servidor  (a)  desta
Casa de Leis, matrícula 7497, digitei a presente ata.

Sala das Comissões, 26 de maio de 2021.

___________________________________

Vereador Leandro Piquet

Presidente da Comissão de Constituição e Justiça

__________________________________

Servidor

Serviço de Apoio às Comissões

EXPEDIENTE
Presidente Davi Esmael Menezes de Almeida

Diretor Geral Romerito Oliveira da Encarnação 
Responsável pela publicação Larissa Dessaune

ESTE É O FINAL DESTA PUBLICAÇÃO


		2021-12-22T18:00:08-0300
	VITORIA CAMARA MUNICIPAL:27538990000172




